首  页| 学会介绍|组织机构|学会活动|会员天地|编辑出版|来宾留言|40周年庆典| 会议注册| 网站管理|联系我们|English

国内交流

发布者: 学会秘书处 发表时间: 2009-6-12

关键词: || 阅读次数: 46 相关文件下载

关于召开中国农业机械学会八届三次理事会议暨学术报告会的预备通知

                             (2009)学会组字第05号

各位理事、各位优秀论文获奖人员、各分科学会和地方学会及有关单位：

    经研究，定于2009年8月26至28日在南京市召开中国农业机械学会八届三次理事会议暨学术报告

会。现将有关事项通知如下：

    一、会议主要日程初步安排

        1.8月26日报到；

        2.8月27日上午，参加 “农机工业六十年回顾与展望高峰论坛”；

        3.8月27日下午，召开中国农机学会八届三次理事会暨学术报告会；

        4.8月28日，参观由中国农机工业协会等单位主办的“2009中国现代农业装备国际展览会暨中

国农业机械工业六十年成就展”。

    二、理事会主要内容

        1.中国农机学会分支机构和理事单位等相关组织工作事项；

        2.中国农机学会九届会员代表大会换届相关事项；

        3.其它相关事项。

    三、学术报告会主要内容

        1.邀请行业专家作学术报告；

        2.颁发中国科协第六届期刊优秀学术论文获奖证书和《农业机械学报》2008年度优秀论文证

书。

    四、会议其它安排

        明年学会即将换届，本次理事会议将是第八届理事会最后一次会议，请八届理事会全体理事务

必出席会议（或派员参会）。

       请上述获奖人员代表，提前安排好工作以便届时与会。

       会议将酌情收取费用，会议地点、详细日程和食宿安排等具体内容，待确定后另发正式通知。

       诚挚地欢迎各分科学会和地方学会及有关单位届时派员与会。

                                                      中国农业机械学会

                                                        2009年6月12日

附件：中国科协第六届期刊优秀学术论文获奖名单（节录）和《农业机械学报》2008年度优秀论文名单

上一篇 下一篇 关闭本页

没有相关文章

其他栏目: 国际交流| 国内交流| 学科活动| 其他活动|

首页 |学会介绍 |组织机构 |学会活动 |会员天地 |编辑出版 |农业机械学报 |来宾留言 | 网站管理 |联系我们

版权所有:中国农业机械化科学研究院网络中心 @copyright 2003.